Quid imminente evictione, *n. 3. ib.*

Amplia, ut solvi debeat licet re ei non tradita stante pacto, *de Regal. disc. 118. sub n. 2.*

Regulariter autem venditor illud consequi non potest re non tradita, *de Regal. disc. 117. n. 1. disc. 118. n. 2.*

Totum præsumitur pervenisse ad manus viri, *de Empt. disc. 22. n. 6.*

Illius cessantius non agit ad fructus recompenfativos, *de Empt. disc. 23. n. 6.*

Non debentur fructus recompenfativi ubi convertum fuerit in aliam causam debendi, *de Cred. disc. 115. n. 9.*

Alienationis nulliter factæ per Ecclesiam, seu minorem est restitendum, *de Feud. disc. 30. n. 31.*

Bonorum unitorum majus est quam si sint separata, *de Feud. disc. 24. sub n. 7.*

Venditionum generalium est longè inferius quam particularium, & minutarum, *de Regal. disc. 110. n. 9. disc. 117. n. 5. & 6. Miscell. disc. 6. n. 15. Vide Emptio, Venditio.*

PRETIUM FEUDALE, ET EMPHYTEUTICUM, ET FIDEICOMMISSARIUM.

Feudale, an sit æstimatum attento tempore emptionis, vel mortis vassalli, *Bofc. art. 6. n. 52.*

Refundendum est cum damnis, & interesse à feudatario, qui nulliter alienavit, *de Feud. disc. 50. n. 20.*

Et refundendum est filio acquirentis incapaci successione per remotiore succedentem, *de Feud. disc. 12. sub n. 3.*

Feudi antiqui mixti angustari valeat in damnum successoris, *d. disc. 12. n. 4.*

Non spectat ad dominum feudi, *Bofc. art. 6. n. 12.*

Feudale an, & quando dicitur, *de Feud. disc. 42. n. 4. disc. 48. n. 2. disc. 98. n. 5. & in Sum. n. 176.*

Vide Pretium quoad Subrogationem loco rei.

Non potest esse feudale eodem tempore, quo res est feudalis, *de Feud. disc. 48. n. 5. disc. 98. n. 7. & 8. ubi declaratur.*

Feudus noni conferre tenetur primogenitus in eo successore, *de Feud. disc. 19. n. 7. Et an imputetur primogenito, de Legitim. disc. 24. num. 5.*

Et an in dispo debenda sit ratio augmenti intrinseci, vel impensis pro obtinendo titulo, *d. disc. 19. n. 8.*

Argasti, sui restitui personæ incapaci an debeat, *de Feud. disc. 12. n. 5. disc. 18. n. 9.*

Juris francorum, & novi dicitur alodialle, de quo primus acquirens potest disponere ad favorem extranei, *de Feud. disc. 12. n. 2. & 3. Bofc. art. 6. n. 7. 63. cum seqq.*

Et licet pater expressè non disponat de pretio feudi, sufficit quod hæres instituat in alodialibus ad hoc, ut omnes filii ejusdem pretii participes fiant, *Bofc. art. 6. n. 37.*

Et cum dicta clausula Juris francorum, vel cum ordine primogenituræ primogenitus tenetur conferre, *Bofc. art. 6. n. 14. & 23. ubi ampliat.*